

WAT. 272.3.1.2019

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Dot. postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie dostawy 1 szt. mobilnego laboratorium antysmogowego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Katowicach - nr postępowania: WAT.272.3.1.2019

Szanowni Państwo,
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), w odpowiedzi na wniesione w dniu 6 marca 2019 r. pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający – przekazuje niniejszą odpowiedź:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o minimalnej długości wymiaru wewnętrznego przedziału ładunkowego o wartości 3500mm? Oferent prosi o motywację konfiguracją bazową samochodu, gdyż Iveco Daily " furgon " występuje w dwóch wariantach przestrzeni ładunkowej 3540mm w środku licząc od ściany oddzielającej przestrzeń ładunkową od kabiny pasażera do zamkniętych drzwi przedziału ładunkowego, następny wariant długości przedziału ładunkowego to 4680mm.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu o minimalnej długości wymiaru wewnętrznego przedziału ładunkowego o wartości 3500mm.

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem zawartym w ppkt. 1.5, pkt. 1 „Nadwozie – parametry wymagane” w tabeli E zawartej w załączniku nr 1 do druku specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej jako siwz) wymaga aby długość minimalna przedziału przeznaczanego do zabudowy wynosiła 3700mm. Zamawiający wyjaśnia, iż wymiary przedziału do zabudowy zostały określone jako minimalne do wykonania przedziału biurowego oraz magazynowego. Przedział biurowy zapewnić ma warunki biurowe do wykonywania czynności służbowych dla 3 inspektorów transportu drogowego (kontrolujących) oraz zabezpieczenie miejsca dla maksymalnie 2 osób kontrolowanych. Przedział magazynowy będzie przeznaczony do przewożenia specjalistycznego wyposażenia. Z uwagi na konieczność zagwarantowania minimalnej przestrzeni dla wykonania przedziału magazynowego i biurowego, w tym zabezpieczenia miejsca dla kontrolujących i kontrolowanych minimalna długość przedziału przeznaczanego do zabudowy nie może być mniejsza niż 3700mm.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 156KM i momencie obrotowym 380Nm? Oferent prośbę o dopuszczenie motywuje wysokim momentem obrotowym silnika, gdyż na tle konkurencji dysponującej wariantem mocy oczekiwany przez Zamawiającego, Oferent może zaproponować silnik o bardzo zbliżonym momencie obrotowym silnika.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania silnika o mocy 156KM i momencie obrotowym 380Nm.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymogiem zawartym w ppkt. 2.2., pkt. 2 „Silnik – parametry wymagane” w tabeli E zawartej w załączniku nr 1 do siwz wymaga zastosowania silnika o minimalnej mocy 160KM. Zamawiający wyjaśnia, iż oferowany samochód specjalny będzie wykorzystywany do wykonywania kontroli na drogach publicznych. Z uwagi na przyjęte parametry techniczno-użytkowe samochodu (wymiary, dmc) oraz konieczność wykonania specjalistycznej zabudowy samochodu wpływającej na ciężar (masę) samochodu niezbędne jest wyposażenie pojazdu w silnik zapewniający dynamikę w warunkach drogowych w różnych sytuacjach wymagających od inspektorów naglej reakcji bądź zatrzymania pojazdu dynamicznie podczas ruchu. Z dotychczasowego doświadczenia wynikającego z użytkowania pojazdów specjalnych znajdujących się w dyspozycji Zamawiającego posiadających różne moce wynika, że opisane powyżej wymagania spełnia silnik w pojeździe z napędem na oś przednią o minimalnej mocy 160 KM.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o napędzie na tylną oś?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylną oś.

Zastępca Śląskiego Wojewódzkiego
Inspektora Transportu Drogowego
Rafał Kasprzyk

Do wiadomości:

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu poprzez ogłoszenie na stronie BIP oraz tablicy ogłoszeń

Sprawa wyłączona z systemu EZD.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Administracyjno-Technicznego

20.03.2014
Andrzej JAWORSKI